Birdok
Szantoné Csand Zsofia**
Gulyés Botond
Varvédy Zsolt
Kajtan Laszlo

Dobor Norbert
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Mérés: 09:00
Varvédy-Csand
Kajtan-Gulyas
Orvosi: 08:30

*[atikoltség: **
ha sziikséges

2019.04.07. | Kaposvar

Minosités

NK.
0.1
0.1
0.1
0.1

Elnok Minosités

Rogler Gabor* NK.

Titkar
Tollar Daniel

Kajtan Petra

Eredményijelzo felelos

Tollar Daniel

EGYEB: Ekhos elszamolas mellé,
legmagasabb iskolai végzettséget igazold
okmany, fénymasolata sziikséges.



